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1. Dla po trzeb ni niej sze go re gu la mi nu:

a. Ago ra - ozna cza Ago rę SA, za re je stro wa ną w re je strze przed się bior ców Kra jo we go Re je stru Są do we go, pro wa dzo nym
przez Sąd Re jo no wy dla m. st. War sza wy, Wy dział XIII Gos po dar czy Kra jo we go Re je stru Są do we go, pod nu me rem
KRS 59944,  NIP 526-030-56-44, ka pi tał za kła do wy 50 937 386 PLN, wpłacony w całości, wy daw cę dzien ni ka
Ga ze ta Wy bor cza, w któ rym Klient za mie rza umie ścić Ogło sze nie za po śred nic twem SMS-ów,

b. Ga ze ta Wy bor cza – ozna cza wy da wa ny przez Wy daw cę dzien nik o za się gu ogól no pol skim pod ty tu łem „Ga ze ta Wy -
bor cza”, w tym wszyst kie je go sta łe, oka zjo nal ne i spe cjal ne ogól no pol skie lub lo kal ne do dat ki bran żo we i te ma tycz -
ne wraz ze wszyst ki mi stro na mi lo kal ny mi uka zu ją cy mi się w je go wy da niach, je go elek tro nicz nie roz po wszech nia -
ną wer sję (e-wy da nie)  oraz Ga ze ta Wy bor cza on-li ne,

c. Klient - ozna cza oso bę fi zycz ną, któ ra chce za mie ścić Ogło sze nie po przez wy sła nie go z te le fo nu ko mór ko we go sie -
ci Ope ra to ra na Nu mer SMS. Nie jest do zwo lo ne ko rzy sta nie z ser wi su okre ślo ne go ni niej szym Re gu la mi nem w ra -
mach pro wa dzo nej dzia łal no ści gos po dar czej,

d. Kod - ozna cza je den z ko dów po da nych na stro nach ogło sze nio wych Ga ze ty Wy bor czej poz wa la ją cy zi den ty fi ko wać
Ogło sze nie ja ko za kwa li fi ko wa ne przez Klien ta do jed nej z ka te go rii ogło szeń (ru bryk),

e. Nu mer SMS - ozna cza nu mer, słu żą cy do za miesz cze nia ogło sze nia na ła mach Ga ze ty Wy bor czej lub prze ka za nia in -
for ma cji wy ma ga nej przez Ago rę. Op ła ta za prze sła nie SMS-ów zgod na jest z cen ni ka mi Ope ra to rów dla SMS-ów wy -
sy ła nych pod Nu mer SMS.

f. Ogło sze nie - ozna cza in for ma cję prze ka za ną przez Klien ta SMS-em na Nu mer SMS, któ ra speł nia na stę pu ją ce wa run ki:

I) za wie ra wy łącz nie Zna ki okre ślo ne w ppkt. h, w łącz nej licz bie nie wię kszej niż 160 zna ków (licz ba ta obej mu je Kod),
chy ba, ze Ago ra zde cy du je ina czej i  po in for mu je o tym Klien tów,

II) za wie ra na po cząt ku wia do mo ści Kod od po wia da ją cy tre ści Ogło sze nia oraz umoż li wia iden ty fi ka cję nu me ru te le fo -
nu, z któ re go zo stał wy sła ny SMS,

III) zo sta ła w ca ło ści na pi sa na w ję zy ku pol skim.

g. Ope ra tor - ozna cza każ de go do staw cę usług pu blicz nie do stęp nych usług te le ko mu ni ka cyj nych w ru cho mej pu blicz -
nej sie ci te le fo nicz nej (ko mór ko wej), któ ry ofe ru je swo im klien tom moż li wość za miesz cza nia Ogło szeń 

h. Znak - ozna cza wszel ki znak al fa nu me rycz ny w tym ma łe i du że li te ry al fa be tu pol skie go, cyf ry oraz zna ki spe cjal ne,
w tym spa cję, za wy jąt kiem du żych i ma łych zna ków "ą", "ę", "ś", "ż", "ź", "ć", "ó", "ł", "ń".

i. Re gu la min - ozna cza ni niej szy re gu la min.

2. Ago ra wy ko nu je usłu gę za miesz cze nia Ogło sze nia na pod sta wie umo wy z Ope ra to rem bądź z współ pra cu ją cym z Ope -
ra to rem przed się bior cą (in te gra to rem). Ni niej szy Re gu la min okre śla wa run ki re a li za cji tej usłu gi. Klient nie za wie ra umo -
wy z Ago rą. Fak tu ry dla Klien ta za wy sła nie SMS-ów wy sta wia Ope ra tor za usłu gi świad czo ne w ra mach dzia łal no ści te -
le ko mu ni ka cyj nej.

3. Po otrzy ma niu SMS-a z Ogło sze niem Ago ra ma pra wo:

a. edy cji otrzy ma ne go tek stu tak by od po wia dał za sa dom or to gra fii i gra ma ty ki pol skiej, w tym przy wra ca nia li ter wy -
mie nio nych w ust. 1 lit. h Re gu la mi nu;

b. we ry fi ka cji zgod no ści Ogło sze nia z Re gu la mi nem, pra wem, za sa da mi współ ży cia spo łecz ne go (do bry mi oby cza ja mi),
li nią pro gra mo wą Ga ze ty Wy bor czej i cha rak te rem pu bli ka cji.

4. Ago ra ma pra wo od mó wić pu bli ka cji Ogło sze nia, bez ujem nych dla sie bie kon sek wen cji w przy pad ku gdy:

a. Ogło sze nie jest sprzecz ne z Re gu la mi nem;

b. Ogło sze nie jest sprzecz ne z pra wem (w tym na ru sza pra wa osób trze cich), za sa da mi współ ży cia spo łecz ne go (do -
bry mi oby cza ja mi), li nią pro gra mo wą Ga ze ty Wy bor czej lub cha rak te rem pu bli ka cji.

5. Przed pod ję ciem de cy zji o od mo wie pu bli ka cji Ago ra prze ka że Klien to wi za po śred nic twem SMS-a in for ma cje, z kim na -
le ży się skon tak to wać w ce lu usu nię cia po wo dów unie moż li wia ją cych pu bli ka cję Ogło sze nia. Ago ra mo że od mó wić pu -
bli ka cji Ogło sze nia, je że li Ogło sze nie w ter mi nie 14 dni od wy sła nia po wyż sze go SMS-a do Klien ta nie zo sta ło do sto so -
wa ne do po sta no wień Re gu la mi nu lub je że li ist nie ją nie usu nię te przez Klien ta w po wyż szym ter mi nie wąt pli wo ści co
do zgod no ści Ogło sze nia z pra wem, za sa da mi współ ży cia spo łecz ne go (do bry mi oby cza ja mi), li nią pro gra mo wą Ga ze ty
Wy bor czej lub cha rak te rem pu bli ka cji.

6. W przy pad ku przy ję cia Ogło sze nia do pu bli ka cji Ago ra wy śle do Klien ta SMS z po twier dze niem.
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7. Ogło sze nia przy ję te do pu bli ka cji uka żę się w naj bliż szym wy da niu da nej ru bry ki, jed nak nie wcześ niej niż w 2 dni od
da ty nad e sła nia Ogło sze nia. Ogło sze nie bę dzie opub li ko wa ne bez Ko du.

8. Ago ra nie ma obo wiąz ku:

a. do ko ny wa nia zmia ny lub ko rek ty w tre ści Ogło sze nia, po je go przy ję ciu do pu bli ka cji;

b. po dej mo wa nia prób skon tak to wa nia się z Klien tem w in ny spo sób niż po przez prze ka za nie in for ma cji SMS-em, 
na nu mer te le fo nu, z któ re go na da no SMS od Klien ta.

9. Ago ra zo bo wią za na jest do roz pa try wa nia re kla ma cji od noś nie tre ści Ogło sze nia pod wa run kiem po da nia przez re kla -
mu ją ce go da nych poz wa la ją cych na iden ty fi ka cję re kla mo wa ne go Ogło sze nia. W przy pad ku stwier dze nia, że z przy czyn
za wi nio nych przez Ago rę Ogło sze nie nie uka za ło się al bo uka za ło się z istot ny mi błę da mi, Ago ra za mie ści Ogło sze nie
po wtór nie w pra wi dło wej for mie w naj bliż szym moż li wym tech nicz nie ter mi nie. Do po stę po wa nia re kla ma cyj ne go sto su -
je się po wszech nie obo wią zu ją ce prze pi sy pra wa pol skie go.

10. Re gu la min jest do stęp ny w ma cie rzy stych Biu rach Ogło szeń Ga ze ty Wy bor czej.

11. Ko pia ak tu al nej wer sji Re gu la mi nu znaj du je się tak że pod adre sem in ter ne to wym http://www.wyborcza.pl/reklamagw
w dzia le „zasady współpracy”.

12. Klien to wi nie przy słu gu je pra wo do re zy gna cji z ogło sze nia po je go przy ję ciu do pu bli ka cji przez Ago rę.

13. Re gu la min wcho dzi w ży cie z dniem 01 li sto pa da 2002 r. i mo że być w każ dej chwi li jed no stron nie zmie nio ny przez
Ago rę. Zmia na nie mo że mieć nie ko rzyst ne go dla Klien ta wpły wu na re a li za cję za mó wień na Ogło sze nia zło żo nych
przed tą zmia ną.

14. Ago ra ma pra wo zre zy gno wać z pu bli ko wa nia Ogło szeń po uprzed nim po in for mo wa niu o tym w spo sób okre ślo ny
w pun kcie 10 i 11 Re gu la mi nu na co naj mniej 7 dni przed pla no wa nym za prze sta niem pu bli ka cji Ogło szeń.

15. Ago ra ma pra wo za prze stać w każ dej chwi li przyj mo wa nia Ogło szeń w do wol nie wy bra nej ka te go rii ko do wej. Ni niej sza
wer sja re gu la mi nu obej mu je zmia ny, któ re we szły w ży cie z dniem 22 stycznia 2010 r.
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